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JOHDANTO 

Toimintavuosi 2015 oli lippukunnan 37. toimintavuosi. Toiminnan perusrunkona olivat ikäkausiryhmien 
viikoittaiset partiokokoontumiset. Vuoden kohokohta oli peruspartiohenkinen koko lippukunnan kesäleiri 
ERÄ-15. Kansainvälinen kohokohta oli maailmanjamboree Japanissa, jonne osallistui 2 lippukuntalaista. 
Loppuvuodesta aloitimme yhteistyön Tervakosken Tervakset ry:n kanssa. Toimintavuonna 
lippukunnanjohtajana toimi Mikko Tikkanen.  

JÄSENISTÖ 

Lippukunnassa oli toimintavuoden päättyessä 103 jäsentä (vrt. v. 2014, jolloin oli 74), joiden jakauma oli 
oheisen taulukon mukainen:  
 
 

 
Sudenpennut, 7-9 -vuotiaat 
 
Kevätkaudella lippukunnassa toimi 3 sudenpentulauma. 
      

7 v tytöt ja pojat Ketut 12 Silja Järvinen, Titta Liiman 

8 v  tytöt ja pojat Korpit 13 Saila Suominen 

9-10 v pojat Ahmat 7 Marko Pulli 

 
Syyskaudella lippukunnassa toimi 3 sudenpentulaumaa. 
 

7 v tytöt ja pojat Lumikko 13 Jari Nummenpää, Miika Prami 

8 v tytöt ja pojat Ketut 12 Silja Järvinen, Titta Liiman 

9 v tytöt ja pojat Korpit 13 Saila Suominen 

 
Sudenpentulupauksen antoi 18 arkajalkaa itsenäisyyspäivänä ja 11 arkajalkaa Yrjönpäivänjuhlassa.  

 
Seikkailijat, 10-12 -vuotiaat 
 
Kevätkaudella lippukunnassa toimi 2 seikkailijaryhmää.  

      

9-10 v tytöt  Varis 11 Auli Pulli 

11-12 v tytöt+pojat Susijengi 8 Arttu Mäenpää, Roope 
Kontiainen, Tino Ahtinen,  
Jesse Vilkman 

 
Syyskaudella lippukunnassa toimi 2 seikkailijaryhmää.  

      

10-11 v tytöt Varis 11 Auli Pulli 

10-11 v pojat Ahmat 7 Marko Pulli 

 

 

tytöt        55     
pojat       48     
     
sudenpennut, 7-9 v 38  samoajat, 15-17 v 2 
seikkailijat, 10-12 v 22  vaeltajat, 18-22 v 2 
tarpojat, 12-15 v 14  aikuiset, yli 22 v 25 
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Tarpojat, 12-15 -vuotiaat 
 
Kevätkaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartio. 
 

12-14 v tytöt  Laamat   6 Riina Siivola, Annami Tapaila 

 
Syyskaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartio.  
 

14-15 v tytöt Laamat 6 Riina Siivola 

 
Samoajat, 15-17 -vuotiaat 
 
Samoajilla ei ollut toimintaa.  

 
Vaeltajat, 18-22 -vuotiaat 
 
Vaeltajilla ei ollut toimintaa.  

 
Aikuiset eli johtajisto, > 22-vuotiaat 
 
Tavoitteena oli, että lippukuntaa johtaa innostunut ja tehtäväänsä sitoutunut hallitus. Hallituksen jäsenien 
keskeisenä tehtävänä oli toimintasuunnitelman ja talousarvion toteuttamisen lisäksi tukea nuorempia 
johtajia ja tarjota heille oppia ja virkistystä.  

 
Lippukuntaa johti toimintavuonna hallitus, joka valittiin syyskokouksessa 2014. Hallitukseen kuuluivat: 
 

lippukunnanjohtaja, webmaster, suoritusmerkkivastaava Mikko Tikkanen 

apulaislippukunnanjohtaja, samoaja- ja vaeltajaluotsi Ville-Matti Rissanen 

koulutus- ja kisavastaava, vastaava akela Petteri Joensuu 

vastaava sampo, tarpojaluotsi Riina Siivola 

majan isäntä Jaakko Rissanen 

sihteeri, talouden- ja jäsenrekisterinhoitaja Saila Suominen 

 
 

Toiminnantarkastajana toimi Eija Kirjokangas ja varalla oli Minna Luoto. Lippukunnan partiohuiveista ja 
huivimerkeistä vastasi Merja Tikkanen. Ansiomerkeistä vastasivat Petteri Joensuu ja Saila Suominen.  
 
Hallitus kokoontui toimintavuonna 5 kertaa. Johtajaneuvosto kokoontui 4 kertaa.  

KILPAILUTOIMINTA 

Sudenpentujen ”Löytöretki” -kisaan Lempäälässä toukokuussa osallistuivat: Ahmat-lauma, jonka akeloina 
toimivat Jari Numminen ja Marko Pulli. Sijoitus oli 39/126. Korpit-lauma, jonka akelana toimi Saila 
Suominen. Sijoitus oli 77/126. Ketut-lauma, jonka akeloina toimivat Silja Järvinen ja Titta Liiman. Sijoitus 
29/126.  
 
”Loovanokka” -seikkailijakisaan Hämeenlinnassa lokakuussa osallistui Varis-vartio, jonka sampona toimi 
Auli Pulli. Sijoitus oli 13/44. 
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KOULUTUS JA IKÄKAUSITAPAHTUMAT 

Jokainen lippukunnan jäsen osallistui ikäkauden ohjelman mukaiseen johtajakoulutukseen. Silja Järvinen ja 
Titta Liiman osallistuivat syyskuussa akela-kurssille. Riina Siivola osallistui marraskuussa HP:n 
SuperSunnuntaihin (sudenpentuohjelman koulutus). Saila Suominen osallistui lokakuussa 
joulukampanjapäällikkökoulutukseen. 
 
Ikäkausien mukaisiin tapahtumiin osallistuttiin seuraavasti: Sudenpentujen Aikamatka-tapahtumaan 
Tammelassa marraskuussa osallistuivat Ketut- ja Korpit-laumat. Tarpojien taitopäivään MasterChef 
osallistui maaliskuussa 2 tarpojaa.  

POIMINTOJA TOIMINNASTA 

Laamat&Susijengi järjestivät yöretken maaliskuussa Tervaniemessä. Retkenjohtajina toimivat 
Riina Siivola ja Annami Tapaila. 
 
Ahmat-vartio teki maaliskuussa minivaelluksen Ykslammin maastoon.  
 
Sudenpentujen kevätretkipäivä ja yöretki oli huhtikuussa Tervaniemessä. Retken ohjelmassa oli 
Nuotio-jäljen suorittaminen. Retkenjohtajana toimi vastaava akela Petteri Joensuu ja akela Saila 
Suominen. 
 
Varis-vartio teki vuoden aikana yhteensä 7 erilaista päivä- tai yöretkeä.  
 
Perinteinen Yrjönpäivänjuhla oli partioviikolla.  
 
Kesäleiritalkoot järjestettiin Tervaniemessä toukokuussa, jolloin leiripaikalle tehtiin mm. 
ruokailukatokset.  
 
Keväinen partiopiirin partioparaati REISSU Tampereella sekä retki Särkänniemeen tehtiin 
toukokuussa. Retkenjohtajana toimi Riina Siivola. Hausjärven Lions Club myönsi lippukunnalle 
150 euron avustuksen matkakustannuksiin, jotka käytettiin junalippuihin.    
 
Kesäkuun alussa järjestettiin perinteinen peruspartiohenkinen koko lippukunnan kesäleiri ERÄ-15 
Tervaniemessä. Ohjelmassa oli leiripaikalle uuden vedenottopaikan rappusten teko, kylpyhuoneen 
rakennus sekä suurleireilläkin nähdyn telttaterassin rakennus, yksikerroksisena. Seikkailija-
tarpojaikäiset saivat nukkua korkeuksissa ja innokkaita riitti, joten leirillä laadittiin 
kipinävuorotyyppinen nukkumalista. Sudenpentujen ohjelma koostui Melonta-jäljen askelista. 
Leirinjohtajana toimi Mikko Suominen.  
 
Maailmanjamboreelle Japaniin osallistuivat Annami ja Esteri Tapaila, joille lippukunta myönsi 500 
euron leiriavustuksen.  
 
Syyskausi alkoi syyskauden avajaisiltanuotiolla retkieväitä paistaen.  
 
Syyskokouksen jälkeen marraskuussa johtajisto vietti perheineen puurojuhlaa, jonka tarjoiluista 
vastasivat Eva Kontula ja Petteri Joensuu.  
 
Itsenäisyyspäivää vietettiin perinteisin menoin.  
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Syksyllä saimme kutsun Tervakosken Tervakset ry:ltä osallistua heidän sudenpenturetkelle, joka 
toteutettiin PJ-välityönä. Retkelle osallistui myös Janakkalan Ilvekset. Retken jälkeen kutsuimme 
tervakoskelaiset Kololle tutustumaan ja suunnittelemaan mahdollisia muita yhteistyömuotoja; 
molemmat osapuolet totesivat hyödyt, kun kaksi kylälippukuntaa yhdistää voimansa! Tarpojat 
pitivät yhteiset pikkujoulut Tervakoskella.  

TIEDOTUS 

Heti vuoden alussa kaikille jäsenille postitettiin Kevättiedote ja syksyllä Syystiedote, joka jaettiin myös 
Ryttylän koulussa 1-luokkalaisille oppilaille. Lippukunnan ilmoituksia julkaistiin Aamupostissa, Etelä-
Hämeen Lehdessä, Janakkalan Sanomissa ja Riihimäen seudun Viikkouutisissa. Lisäksi jäsenistölle jaettiin 
tiedotteita tapahtumista partiokokousten yhteydessä. Hyödynsimme myös lippukunnan nettisivuja 
www.rev.fi tiedotukseen ja tapahtumista kertomiseen.  

TALOUS 

Tavoitteena oli lippukunnan talouden pitäminen tasapainossa voittoa tavoittelematta. Tärkein tulolähde oli 
Hausjärven seurakunnan avustus. Lippukunta sai pienen avustuksen ryttyläläiseltä käsityöntekijältä, joka 
lahjoitti tekemiensä ja myymiensä tuotteiden tuoton.  
 
Joulukampanjassa lippukunta myi sekä adventtikalentereita että joulukortteja seuraavasti: adventtikalenterit 
344 kpl ja joulupostikortit (M. Kunnas) 323 pussia. Lippukunta oli päättänyt edistääkseen 
adventtikalenterien myyntiä, että saadakseen myyjän kannustepalkinnon partiopiiristä, pitää partiolaisen 
myydä vähintään 2 kpl adventtikalenteria. Tämä tarkoitti, että pelkillä joulukorteilla ei palkintoa voinut 
saada. Lippukunta lahjoitti Kanta-Hämeen Keskussairaalan lastenosastolle (os. 3) myymättä jääneitä 
adventtikalentereita 37 kpl. Lippukunta sai ensimmäistä kertaa lahjoittaa 2 kpl adventtikalentereita 
haluamilleen sidosryhmille. Lahjoitukset osoitettiin Ryttylän seurakuntatalon vahtimestari Virpi Ryhdälle 
sekä Ryttylän koulun opettajille opettajainhuoneeseen. Joulukampanjapäällikkönä toimi Saila Suominen.  
 
Varainhankintana osallistuimme kunnan liikuntatoimen järjestämään Kuutamohiihtoon tikkupullia 
paistaen. K-HSHP nuorisopsykiatrian osasto vuokrasi kanootteja kesällä kahtena päivänä.   
 
Lippukunnassa ollut jatkuva tuottotili lopetettiin hallituksen päätöksellä ja varat siirrettiin käyttötilille.  

KOKOONTUMISTILAT JA KALUSTO 

Lippukunnalla oli käytettävissä lippukunnan omistama Partiomaja Puujoen rannassa sekä Hausjärven 
seurakunnan käyttöömme antama Kolo Ryttylän seurakuntatalon alakerrassa. Toimintavuoden aikana 
kalustovaraston muuttoa Kololle jatkettiin rakentamalla hyllyjä varastokoppeihin.   
 
Partiomajalle hankittiin uusi loisteputkivalo lokakuun alussa. Lippukunnan lettupannuihin uusittiin varret ja 
sudenpentujen kisoja ja tapahtumia varten hankittiin yhteensä 3 kpl Junior-käsisahoja.  

TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT  

Lippukunnan taustayhteisönä toimi Hausjärven seurakunta. Yhteisvastuukeräykseen Muistelemispäivän 
tiimoilta osallistui viikolla 9 yhteensä 3 iltana 37 partiolaista ja 8 aikuista. Keräysvuoronsa päätteeksi 
partiolaisille oli Kololla tarjolla lämmintä mehua ja pullaa. Mukaan Kolon keittiövuoroihin saimme 
muutamia lasten vanhempia. Rauhanpäivän tiimoilta syyskuussa järjestimme seurakunnan kanssa yhdessä 
Partiomessun Ryttylän kirkossa.  
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Teimme yhteistyötä Riihimäen alueen lippukuntien kanssa (Loppi, Riihimäki, Hausjärvi) osallistumalla 
aluetapaamisiin 5 kertaa. 

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT 

Yrjönpäivänjuhlassa jaettiin seuraavat ansiomerkit:  
 

Collanin solki Marko Pulli 

Mannerheim-solki II-lk Riina Siivola * 

HP Hopeinen ansioplaketti Seppo Joensuu 

* annettiin sudenpentujen kevätretkellä 
 


